me abscondam a vultu

ire tuæ ? * Quia peccávi

nimis in vita mea. ¶ Com-

missa mea pavésco , et

ante te erubéscō : dum

veneris iudicare , noli me

condemnare . Quia pecca-

vi. ¶ Réquiem aeternam

dona eis Dómine : et lux

perpetua luceat eis. Quia

peccavi.

Postea ad Laudes , ut

clxxvij. quando dicitur

unum tantum Noctur-

num.

IN II. NOCTURNO.

Pro Feria tercia , et

sexta.

Aña. In loco pásca.

Psalmus 22.

D OMINUS regit me , et

nihil mihi décerit : * in

loco pásca ibi me collo-

cávit.

Super aquam refectionis educavít me : * ániam meam convérbit.

D edixit me super sémitas

sum.

N am et si ambulávero in

médió umbra mortis , non

timébo mala : * quóniam

tu mecum es.

V irga tua , et báculos

tuis : * ipsa me consola-

ta sunt.

P arasti in conspectu meo

mensam , * adversus eos ,

qui tribulant me.

Impinguásti in óleo caput

meum : * et calix meus

inébrians quam præclarus

est !

E t misericordia tua sub-

sequérutur me : * omnibus

díebus vita mea.

¶ ut inabitem in domo

Dómini , * in longitúdi-

nem diérum.

R équiem aeternam.

Aña. In loco pásca ibi

me collocávit.

Aña. Delicta.

Psalmus 24.

A te Dómine levávi án-

iam meam : * Deus

meus in te confido , non

erubescam :

Neque irrideant me inimi-

ci mei : * étemen univerxi ,

qui sustinent te , non con-

fundentur.

Confundantur omnes infi-

qua agéntes * superva-

cue.

Vias tuas Dómine de-

mónstran mihi : * et sémi-

tas tuas édoce me.

Dfrige me in veritate tua,
et doce me : * qui tu es
Deus salvator meus, et te
sustinevi tota die.

Reminiſcere miserationum
tuarum Domine, * et mi-
sericordiarum tuarum,
que a saeculo sunt.

Delicta juventutis mea, *
et ignorantias meas ne
memineris.

Sicutum misericordiam
tuam memento mei tu : *
propter bonitatem tuam
Domine.

Dulcis et rectus Dominus : *
propter hoc legem dabit delinquentibus
in via.

Driget mansuetos in ju-
dicio : * docebit mites vias
suis.

Universa via Domini,
misericordia et veritas, *
requirentibus testamentum
eius, et testimonia eius.

Propter nomen tuum Domine,
propitiaberis peccato meo : * multum est
enim.

Quis est homo qui ti-
met Dominum ? * legem
statuit ei in via, quam
elegit.

Anima ejus in bonis de-
morabitur : * et semen
ejus hereditabit terram.

Firmamentum est Dominus
timbitus eum : * et
testamentum ipsius ut
manifestetur illis.

Oculi mei semper ad Do-
minum : * quoniam ipse

evellet de laqueo pedes
meos.

Respice in me, et miserere
mei : * quia unicus et
pauper sum ego.

Tribulationes cordis mei
multiplicatae sunt : * de
necessitatibus meis erue
me.